
 
 

サーバー障害による決済不具合のお詫び 

 

2025.04.28 

 

 

いつも SL Creaitons オンラインストアをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

 

4 月 26 日（土）13 時頃から 4 月 28（月）10:00 頃にかけてサーバーの障害

により、クレジットカードおよび NP 後払い決済がご利用いただけない状態

が発生しておりました。 

現在は復旧が完了し、正常にクレジットカードおよび NP 後払い決済が行え

るようになっております。 

 

お客様におかれましては多大なるご迷惑をおかけしましたこと重ねて深く

お詫び申し上げます。 

以後、同じようなことが発生しないよう、徹底を行ってまいります。 

 

 

SL Creations オンラインストア 


